
NHHN Invest ApS

CVR-nr.: 41811676

Lucernevej 8
9270 Klarup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2025

Nick Hjorth Hellner Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NHHN Invest ApS
Lucernevej 8
9270 Klarup
e-mailadresse: nhhn@outlook.dk
CVR-nr.: 41811676
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af beboelses- og erhvervslejemål samt at foretage almindelig investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 522.607kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.517kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		522.607	435.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-48.271	-48.271
Andre driftsomkostninger	2	-1.851	-5.693
Resultat af ordinær primær drift		472.485	381.036
Andre finansielle indtægter		900	
Øvrige finansielle omkostninger	3	-348.374	-331.347
Ordinært resultat før skat		125.011	49.689
Skat af årets resultat		-16.874	-308
Andre skatter		-10.620	-10.619
Årets resultat		97.517	38.762
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.517	38.762
I alt		97.517	38.762

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		9.455.211	9.503.482
Materielle anlægsaktiver i alt	4	9.455.211	9.503.482
Andre værdipapirer og kapitalandele		199.865	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		199.865	100.000
Anlægsaktiver i alt		9.655.076	9.603.482
Tilgodehavende skat		13.126	29.692
Andre tilgodehavender		63.384	70.554
Tilgodehavender i alt		76.510	100.246
Likvide beholdninger		59.062	128.396
Omsætningsaktiver i alt		135.572	228.642
AKTIVER I ALT		9.790.648	9.832.124

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.448.545	1.351.028
Egenkapital i alt		1.488.545	1.391.028
Hensættelse til udskudt skat	5	53.098	42.479
Hensatte forpligtelser i alt		53.098	42.479
Gæld til realkreditinstitutter		4.963.489	5.055.620
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.982.764	3.058.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			566
Deposita		166.736	163.609
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.112.989	8.278.295
Gæld til realkreditinstitutter		105.486	105.486
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.530	14.836
Periodeafgrænsningsposter		17.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.016	120.322
Gældsforpligtelser i alt		8.249.005	8.398.617
PASSIVER I ALT		9.790.648	9.832.124

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	kr.
Bygninger	48.271	48.271
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	48271	48271

2. Andre driftsomkostninger

Småanskaffelser til driften

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2024
	kr.
Renter og bidrag - realkreditlån	287.249
Lånomkostninger	2.639
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.486

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	9.503.482	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	9.503.482	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger primo	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-96.542	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-48.271	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-144.813	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.455.211	xxx.xxx	xxx.xxx

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Materielle anlægsaktiver	2.268.753	2.027.396	241.357
Andre værdipapirer	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Underskudsfrøførsel	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
	xxx.xxx	xxx.xxx	241.357
Udskudt skat, 22%			53.098

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JILL HELLNER NIELSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 25341880, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 217 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1